
www.sanax.cz

+420 412 517 255

info@sanax.cz@

Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín

+420 412 517 255

info@sanax.cz@

Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín

PODLAHOVÉ NÁTĚRY

  I. www.sanax.cz





1.

OBSAH
1. Epoxidové čiré penetrace...........................................................................................................2.
ResiPrimer BC6, ResiPrimer BC8, ResiPrimer BCW, ResiPrimer BCR, ResiPrimer BCT, ResiPrimer BCI
2. Epoxidové předplněné penetrace..............................................................................................5.
ResiPrimer BP6, ResiPrimer BPW, ResiPrimer BPM
3. Epoxidové probarvené penetrace..............................................................................................7.
ResiPrimer CBD, ResiPrimer CBW
4. Epoxidové penetrace na vodné bázi..........................................................................................9.
ResiPrimer WE, ResiPrimer WE-R
5. Epoxidová pojiva......................................................................................................................11.
ResiFix WL, ResiFix WR
7. Epoxidové podlahové nátěry a stěrky......................................................................................13.
ResiCote F3N, ResiCote F3F, ResiCote F12, ResiCote F22, ResiCote FTR, ResiCote F2, ResiCote F2L,
ResiCote F2E
8. Polyuretanové podlahové nátěry a stěrky..............................................................................21.
PurCote P2E, PurCote P2F, PurCote P2A, PurCote P2T
9. Polyaspartátové podlahové nátěry..........................................................................................25.
ResiCote F4T, ResiCote F4P
10. Polyuretancementové podlahové nátěry a stěrky.................................................................28.
PurCote UCE, PurCote UCT, PurCote UCV
11. Akrylátové podlahové nátěry.................................................................................................32.
ResiCote WB5
12. Silanové podlahové nátěry....................................................................................................34.
ResiCote F1T
13. Podlahové laky.......................................................................................................................36.
ResiCote F4C, PurCote PTM, PurCote 2TM, ResiCote WB7, ResiCote F1S, ResiCote FK
14. Antistatické podlahové nátěry a stěrky.................................................................................43.
ResiCote F3A, ResiCote FCN
15. Ochrana cementových povrchů.............................................................................................45.
ResiCote LI, LI-S, LI-D
16. Cementové podlahy................................................................................................................47.
ResiGrout SLX, ResiPrimer WBA, ResiPrimer WBF
17. Dilatační spáry.......................................................................................................................50.
PurMastic, PurJoint, ResiInjekt E1F, těsnící šňůra



2.

Epox idovéEpox idové
č i réč i ré

penetracepenetrace



3.

ResiPrimer BC6
Dvousložková nízkoviskózní epoxidová penetrace
na suché betony s vlhkostí do 6 % a další
minerální podklady.

ResiPrimer BCW
Dvousložková epoxidová penetrace na suché/mokré 
betony a další minerální podklady.

ResiPrimer BC8
Dvousložková nízkoviskózní epoxidová penetrace
na suché betony s vlhkostí do 8 % a další
minerální podklady.

minerální podklady.

betony a další minerální podklady.

Spotřeba 0,3 - 0,5 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Vlhkost podkladu do 6%
Mísící poměr
(hmotnostně) 2,1 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení    3 kg     cca 10 m2

   5 kg     cca 17 m2

 10 kg     cca 34 m2

 30 kg     cca 100 m2

640 kg     cca 3200 m2

Spotřeba 0,3 - 0,5 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Vlhkost podkladu do 8%
Mísící poměr
(hmotnostně) 2 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení    3 kg     cca 10 m2

   5 kg     cca 17 m2

 10 kg     cca 34 m2

 30 kg     cca 100 m2

600 kg     cca 1990 m2

Spotřeba 0,3 - 0,5 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Vlhkost podkladu vlhký
Mísící poměr
(hmotnostně) 1,7 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení    3 kg     cca 10 m2

   5 kg     cca 17 m2

 10 kg     cca 34 m2

 30 kg     cca 100 m2

540 kg     cca 1000 m2



4.

ResiPrimer BCR
Dvousložková rychle vytvrzující epoxidová penetrace 
na suché betony s vlhkostí do 6 % a další minerální 
podklady.

ResiPrimer BCI
Dvousložková nízkoviskózní epoxidová
hloubková impregnace.

ResiPrimer BCT
Nízkoviskózní dvousložkový epoxidový primární nátěr 
s prodlouženou dobou zpracovatelnosti pro univerzální 
použití ve stavebnictví.

podklady.

hloubková impregnace.

Spotřeba 0,3 - 0,5 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Vlhkost podkladu do 6%
Mísící poměr
(hmotnostně) 1,6 : 1

Zpracovatelnost 15 min.
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení    3 kg     cca 6 m2

   5 kg     cca 10 m2

 10 kg     cca 20 m2

 30 kg     cca 60 m2

Spotřeba 0,3 - 0,5 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Vlhkost podkladu do 4%
Mísící poměr
(hmotnostně) 3,5 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení    3 kg     cca 10 m2

   5 kg     cca 17 m2

 10 kg     cca 34 m2

 30 kg     cca 100 m2

Spotřeba 0,3 - 1,5 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Vlhkost podkladu do 4%
Mísící poměr
(hmotnostně) 1,8 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení    3 kg     cca 6 m2

   5 kg     cca 10 m2

 10 kg     cca 20 m2

 30 kg     cca 60 m2



Epox idové Epox idové 
předp lněné předp lněné 

penetracepenetrace

5.



ResiPrimer BP6
Dvousložková epoxidová penetrace s příměsí
mikroplniv na suché betony s vlhkostí do 6 %
a další minerální podklady.

ResiPrimer BPW
Dvousložková epoxidová penetrace s mikro plnivy
na suché/mokré betony a další minerální podklady.

a další minerální podklady.

6.

ResiPrimer BPM
Dvousložková epoxidová penetrace vhodná na mastné/
zaolejované, mokré, asfaltové i suché betony a další 
minerální podklady.
zaolejované, mokré, asfaltové i suché betony a další 
minerální podklady.

Spotřeba 0,3 - 0,5 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Vlhkost podkladu do 6%
Mísící poměr
(hmotnostně) 3,7 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení    3 kg     cca 7 m2

   5 kg     cca 12 m2

 10 kg     cca 24 m2

 30 kg     cca 72 m2

675 kg     cca 1620 m2

Spotřeba 0,3 - 0,5 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Vlhkost podkladu vlhký
Mísící poměr
(hmotnostně) 3,1 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení    3 kg     cca 7 m2

   5 kg     cca 12 m2

 10 kg     cca 24 m2

 30 kg     cca 72 m2

Spotřeba 0,3 - 0,5 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Vlhkost podkladu vlhký
Mísící poměr
(hmotnostně) 2,9 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení    5 kg     cca 10 m2

 10 kg     cca 20 m2

 30 kg     cca 60 m2



Epox idové Epox idové 
probarvenéprobarvené

penetracepenetrace

7.



ResiPrimer CBD
Probarvená dvousložková nízkoviskózní epoxidová 
penetrace na suché betony s vlhkostí do 6 %
a další minerální podklady.

ResiPrimer CBW
Probarvená dvousložková epoxidová penetrace
na suché/mokré betony a další minerální podklady.

8.

Spotřeba 0,3 - 0,5 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Vlhkost podkladu do 6%
Mísící poměr
(hmotnostně) 3 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení    3 kg     cca 10 m2

   5 kg     cca 17 m2

 10 kg     cca 34 m2

 30 kg     cca 100 m2

Spotřeba 0,3 - 0,5 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Vlhkost podkladu vlhký
Mísící poměr
(hmotnostně) 2,5 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení    3 kg     cca 10 m2

   5 kg     cca 17 m2

 10 kg     cca 34 m2

 30 kg     cca 100 m2



Epox idové  Epox idové  
penetracepenetrace

na  vodné  báz ina  vodné  báz i

9.



10.

ResiPrimer WE
Vodou ředitelný dvousložkový epoxidový základní nátěr 
pro suché i vlhké podklady.

ResiPrimer WE-R
Epoxidový dvousložkový primer na vodné bázi
s rychlým zasycháním.

Spotřeba 0,1 - 0,3 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Vlhkost podkladu vlhký
Mísící poměr
(hmotnostně) 2 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy 10 °C po 12 h přetřít druhou vrstvou

20 °C po  6 h přetřít druhou vrstvou
30 °C po  4 h přetřít druhou vrstvou

Balení    5 kg     cca 25 m2

 10 kg     cca 50 m2

 30 kg     cca 125 m2

Spotřeba 0,1 - 0,3 kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 25 °C

Vlhkost podkladu vlhký
Mísící poměr
(hmotnostně) 1 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy 2 hodiny
Balení    5 kg     cca 25 m2

 10 kg     cca 50 m2

 30 kg     cca 125 m2



Epox idová Epox idová 
poj ivapoj iva

11.



12.

ResiFix WL
Univerzální epoxidové pojivo pro stavebnictví, vhodné 
pro přípravu epoxidových vyrovnávacích vrstev, stěrek, 
polymermalt a polymerbetonů.

ResiFix WR
Opravná, mechanicky a chemicky odolná epoxidová 
stěrka, polymermalta a primer pro horizontální
a vertikální povrchy, speciálně navržená pro nízké 
teploty 0 až 10 °C.

Spotřeba Penetrace: cca 0,3 - 0,5 kg/m2

Polymermalta: cca 1,45 kg/m2 při 
tloušťce 1 mm
Zálivka: cca 1,4 kg/m2 při 
tloušťce 1 mm

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +5 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 2 : 1

Zpracovatelnost 15 - 20 min.
Aplikace další vrstvy 24 hodin

Balení    3 kg
 10 kg
 30 kg

Spotřeba Penetrace: cca 0,25 - 0,5 kg/m2

Polymermalta: cca 1,5 kg/m2 při 
tloušťce 1 mm
Zálivka: cca 2 kg/m2 při tloušťce 
1 mm

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +0 °C do + 15 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 2,5 : 1

Zpracovatelnost 30 min.-10 °C
Aplikace další vrstvy 24 hodin

Balení    3 kg
 10 kg
 30 kg



Epox idové Epox idové 
pod lahové pod lahové 

nátěrynátěry
a  s těrkya  s těrky

13.



14.

ResiCote F3N
Dvousložkový, epoxidový, silnovrstvý nátěr/stěrka na beton.
ResiCote F3N, složka A je disperze plniv a pigmentů
v nízkomolekulární modifi kované epoxidové
pryskyřici. Složka B je speciální aminické tvrdidlo.
ResiCote F3N je bezespárý podlahový silnovrstvý
nátěr/stěrka, který je určen pro ochranu
betonových podlah.

Výhody 
• vysoká chemická odolnost
• velmi dobrá odolnost proti oděru a opotřebení
• snadná aplikace a jednoduché čištění
• velmi dobrá odolnost proti kolísání teploty
• možnost výběru odstínu
• výborné mechanické vlastnosti a adheze k
 cementovým podkladům
• neobsahuje organická rozpouštědla (VOC)

Typické aplikace 
• nátěry betonových a asfaltových podlah
• nátěry poškozených betonů a betonů s vystouplým
 hrubozrnným plnivem
• fi nální povrchová úprava podlah pro sklady, výrobní
 haly, autoservisy, garáže, terasy, bazény,
 záchytné jímky, odlučovače apod.
• nátěry podlah chemických provozů, skladů hořlavin
 a nátěrových hmot 
• fi nální povrchová úprava podlah ve školách, 
 kancelářích, zdravotních střediscích apod.
• nátěry laminovaných podlah (nátěr překryje
 přechody laminace

Spotřeba nátěr   0,60 kg m2/2 vrstvy
stěrka  1,5 / 1mm/m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 5 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy do 48 hodin
Balení    6 kg

 12 kg
 25 kg



15.

ResiCote F3F
Pružný dvousložkový, epoxidový nátěr/stěrka na beton.
ResiCote F3F, složka A je disperze plniv a pigmentů
v nízkomolekulární modifi kované epoxidové
pryskyřici. Složka B je speciální aminické tvrdidlo.
ResiCote F3F je bezespárý podlahový silnovrstvý
pružný nátěr/stěrka, který je určen pro ochranu
betonových podlah.

Výhody 
• překlenutí trhlin
• vysoká chemická odolnost
• velmi dobrá odolnost proti oděru a opotřebení
• snadná aplikace a jednoduché čištění
• velmi dobrá odolnost proti kolísání teploty
• možnost výběru odstínu
• výborné mechanické vlastnosti a adheze
 k cementovým podkladům
• neobsahuje organická rozpouštědla (VOC

Typické aplikace
• nátěry betonových  podlah
• nátěry poškozených betonů a betonů s vystouplým
 hrubozrnným plnivem
• fi nální povrchová úprava podlah pro sklady,
 výrobní haly, autoservisy, garáže, terasy, bazény,
 záchytné jímky, odlučovače apod.
• nátěry podlah chemických provozů, skladů hořlavin
 a nátěrových hmot
• fi nální povrchová úprava podlah ve školách,
 kancelářích, zdravotních střediscích apod.

Spotřeba nátěr   0,60 kg m2/2 vrstvy
stěrka  1,5 / 1mm/m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 5 : 1

Zpracovatelnost 30 min.
Aplikace další vrstvy do 48 hodin
Balení    6 kg

 12 kg
 25 kg



16.

ResiCote F12
Chemicky odolný, epoxidový systém, zahrnující nátěr
a stěrku na suché nebo vlhké podklady.
ResiCote F12 je dvousložková bez rozpouštědlová
epoxidová nátěrová hmota, vhodná pro ošetření
povrchů vystavených velkému chemickému
a mechanickému namáhání. Vytváří chemickou
a mechanickou ochranu betonových a jiných
minerálních povrchů. ResiCote F12 má velmi dobré
rozlivové vlastnosti a je určená zejména
pro horizontální plochy.

Výhody
• aplikace na mnoho typů suchých a vlhkých povrchů
• aplikovatelná válečkem, štětkou, štětcem, hladítkem
 i stříkáním
• odolná vůči trvalému nebo střídavému ponoru
 ve vodě
• dobrá odolnost vůči povětrnostním vlivům,
 UV záření a ozónu
• odolná vůči mikroorganismům, vysoká chemická
 odolnost
• při vhodně zvolené tloušťce překlenuje trhliny
• vynikající odolnost proti opotřebení, průniku
 a obrus/oděru
• všestranné použití
• neobsahuje organická rozpouštědla (VOC)

Typické aplikace
• betonové nádrže, podlahy, betonové stavby,
 průmyslová zařízení, pobřežní rampy a pláště,
 jímky, nádrže
• terasy, podlahy, parkoviště, jezírka, bazény,
 odvodňovače, balkóny a verandy

Spotřeba nátěr   0,4 -0,6 kg m2/1 vrstva
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 3,5 : 1

Zpracovatelnost 40 min.
Aplikace další vrstvy do 48 hodin
Balení    3 kg

   5 kg
 10 kg



17.

Vodou  řed i te lné  epox idové 
nátěry

ResiCote F22
Strukturovaný epoxidový nátěr.

Výhody 
• estetický povrch, vzhled tzv. pomerančové kůry
• aplikovatelný válečkem, štětkou, štětcem, hladítkem 
• strukturovaný povrch pohledově zmírní nerovnosti
 povrchu
• dobrá odolnost vůči povětrnostním vlivům
• nízká spotřeba
• vynikající odolnost proti opotřebení, průniku
 a obrusu/oděru
• všestranné použití
• dobrá chemická odolnost
• neobsahuje organická rozpouštědla (VOC)

Typické aplikace 
• betonové podlahy, garáže, sklepy výrobní haly, 
 kotelny, strojovny apod.
• vrchní uzavírací nátěr epoxidových povrchů
• nátěr soklů, fabionů, schodišť, podest apod.
• protiskluzový nátěr spolu s křemičitým pískem
• vodorovné dopravní značení (epoxidové povrchy)
• nátěr sádrokartonu po předchozí penetraci

ResiCote FTR
Nátěr pro dopravní značení.

Výhody 
• jednoduchá aplikace
• vysoká mechanická odolnost
• dobrá chemická odolnost
• nízká spotřeba
• aplikace na beton, cementovou stěrku, epoxid atd.

Typické aplikace 
• vodorovné dopravní značení v interiéru
• bytové domy, výrobní haly, autoservisy,
 obchodní centra apod.

Spotřeba nátěr   0,4 -0,6 kg m2/1 vrstva
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +5 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 4 : 1

Zpracovatelnost 20 min.
Aplikace další vrstvy do 48 hodin
Balení    5 kg      cca 20m2

  25 kg     cca 100m2  

Spotřeba nátěr   0,15 -0,35 kg m2/1 vrstva
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 3,3 : 1

Zpracovatelnost 20 min.
Aplikace další vrstvy do 48 hodin
Balení    5 kg      cca 20m2

  25 kg     cca 100m2

Odstíny bílý, žlutý, modrý, zelený, červený



18.

ResiCote F2
Epoxidový, vysoce chemicky odolný fi nální ochranný nátěr.
ResiCote F2 je dvousložková vodou ředitelná
epoxidová nátěrová hmota, vhodná pro ošetření
podlah a stěn vystavených velkému chemickému
a mechanickému namáhání. Vytváří chemickou
a mechanickou ochranu betonových a jiných
minerálních povrchů. Je vhodná i pro nátěry
kovových povrchů.

Výhody 
• propustný pro vodní páry
• možnost aplikace na čerstvý beton
• ředitelný vodou
• vysoká chemická odolnost
• velmi dobrá odolnost proti oděru
• velmi dobrá odolnost proti kolísání teploty
• možnost výběru odstínu
• aplikace štětkou, štětcem, válečkem
• neobsahuje těkavé organické látky (VOC)

Spotřeba nátěr 0,40-0,5 kg /m2/2 vrstvy
protiskluzový nátěr 1,2-1,5 kg/m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +5 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 1 : 5

Zpracovatelnost 120 min.
Aplikace další vrstvy do 7 hodin
Balení  12 kg



19.

Spotřeba nátěr 0,30-0,4 kg /m2/2 vrstvy
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +5 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 1 : 4

Zpracovatelnost 180 min.
Aplikace další vrstvy po 12 hodinách
Balení  12,5 kg

ResiCote F2L
Epoxidový, vysoce chemicky odolný, lesklý fi nální ochranný nátěr.
ResiCote F2L je dvousložková vodou ředitelná
epoxidová nátěrová hmota, vhodná pro ošetření
podlah a stěn vystavených velkému chemickému
a mechanickému namáhání. Vytváří chemickou
a mechanickou ochranu betonových a jiných
minerálních povrchů. Je vhodná i pro nátěry
kovových povrchů.

Výhody 
• propustný pro vodní páry
• možnost aplikace na čerstvý beton
• ředitelný vodou
• vysoká chemická odolnost
• velmi dobrá odolnost proti oděru
• velmi dobrá odolnost proti kolísání teploty
• možnost výběru odstínu
• aplikace štětkou, štětcem, válečkem
• neobsahuje těkavé organické látky (VOC)

Typické aplikace
• nátěry průmyslových podlah 
• nátěry garážových stání
• nátěry stěn konstrukcí
• sjednocující ochranný nátěr pro jímky, nádrže,
 čistírny odpadních vod, chemické provozy
• nátěry kovových konstrukcí



20.

ResiCote F2E
Epoxidová, silnovrstvá, vysoce chemicky odolná nátěrová hmota.
ResiCote F2E je dvousložková, vodou ředitelná,
silnovrstvá epoxidová nátěrová hmota, vhodná
pro zhotovení nátěrů podlah a ploch vystavených
velkému chemickému a mechanickému namáhání.
Vytváří chemickou a mechanickou ochranu betonových
a jiných minerálních povrchů. Nanáší se na předem
připravený podklad v obvyklých tloušťkách 1 – 3 mm.

Výhody
• propustná pro vodní páry
• možnost aplikace na čerstvý beton
• překrytí drobných nerovností na povrchu
• ředitelná vodou
• vysoká chemická odolnost
• velmi dobrá odolnost proti oděru
• velmi dobrá odolnost proti kolísání teploty
• možnost výběru odstínu
• aplikace válečkem, zubovou stěrkou, příp. štětcem
• neobsahuje těkavé organické látky

Typické aplikace 
• nátěry průmyslových podlah 
• nátěry podlah chemických provozů, skladů,
 autoservisů, výrobních hal apod.
• nátěry garážových stání
• sjednocující ochranný nátěr pro jímky, nádrže,
 čistírny odpadních vod, chemické provozy

Spotřeba nátěr 1 mm   2,6 kg/m2

nátěr 3 mm   7,7 kg/m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +5 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 1 : 9

Zpracovatelnost 20 min.
Aplikace další vrstvy po 7 hodinách
Balení 11,1 kg



Polyuretanové Po lyuretanové 
pod lahové pod lahové 

nátěrynátěry
a  s těrkya  s těrky

21.



22.

Polyuretanové  pod lahové  nátěry

PurCote P2E
Mechanicky a chemicky odolný, silnovrstvý, polyuretanový nátěr.
PurCote P2E je dvousložkový silnovrstvý polyuretanový
nátěr určený pro zhotovení mechanicky odolných
podlahových vrstev. Nátěr PurCote Flex lze vystavit
lehkému až střednímu zatížení chemickými látkami
a je odolný vůči působení horké vody a parnímu čištění.

Výhody 
• velmi nízký zápach
• odolný vůči horké vodě a parnímu čištění
• odolný vůči většině pohonných hmot a olejů
• bez obsahu organických rozpouštědel (VOC)

Typické aplikace 
• nátěry lehce a středně namáhaných průmyslových
 podlah, garáží, výrobních hal apod.
• ochranné nátěry podlah v potravinářských
 provozech
• překlenovací vrstvy pro betonové podklady
 s drobnými trhlinami

Spotřeba 0,9 - 1,2 kg/m2/1 mm
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 25 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 4,7 : 1

Zpracovatelnost 15-20 min.
Aplikace další vrstvy po 24 hodinách
Balení    5 kg

  15 kg



23.

PurCote P2F
Polyuretanová elastická licí stěrka.

Výhody 
• dlouhá životnost nosné vrstvy
• trvale pružná
• velmi nízký zápach a VOC
• jednoduchá aplikace
• dobrá mechanická odolnost

Typické aplikace
• samonivelační elastická vrstva pro úpravu podlah
• podlahy  pro nemocnice, školy, obchodní prostory,
 prodejny, showroomy, vstupní haly, kanceláře,
 muzea apod.

PurCote P2A
Polyuretanová, vysoce elastická, UV odolná licí stěrka.

Výhody 
• dlouhá životnost nosné vrstvy
• trvale pružná
• velmi nízký zápach a VOC
• jednoduchá aplikace
• dobrá mechanická odolnost
• UV odolnost

Typické aplikace
• samonivelační elastická vrstva pro úpravu podlah
• podlahy v nemocnicích, rodinné domy, byty apod.

Spotřeba 2,0 - 2,8 kg/m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 25 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 3 : 1

Zpracovatelnost 20 min
Aplikace další vrstvy po 24 hodinách
Balení    5 kg

  20 kg

Spotřeba 0,9 - 1,2 kg/m2/1 mm
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 25 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 5,4 : 1

Zpracovatelnost +10 °C/90 min. +20 °C/30 min
+30 °C/20 min

Aplikace další vrstvy po 24 hodinách
Balení   20 kg



24.

PurCote P2T
Dvousložkový mechanicky a chemicky odolný barevný nátěr.
PurCote P2T je dvousložkový matný vrchní nátěr se
zvýšenou odolností vůči UV záření. Vytváří elastický
povlak vysoce odolný proti mechanickému opotřebení
a proti nepříznivému vlivu chemikálií.
Obsahuje rozpouštědla.

Výhody 
• velmi nízký zápach
• odolný vůči horké vodě a parnímu čištění
• odolný vůči většině pohonných látek a olejů
• bez obsahu organických rozpouštědel (VOC)

Typické aplikace
• vrchní nátěr pro stěrkové a lité podlahy
• krycí nátěr betonových podlah opatřených
 impregnačním nátěrem PurPrimer P

Spotřeba 0,12 - 0,13 kg/m2

na zásyp 1,5 kg m2 2 vrstvy
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +8 °C do + 25 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 4,5 : 1

Zpracovatelnost 240 min
Aplikace další vrstvy po 24 hodinách
Balení    5 kg

  15 kg



Polyaspar tátové Po lyaspar tátové 
pod lahové pod lahové 

nátěrynátěry

25.



26.

ResiCote F4T
Polyaspartátová nátěrová hmota určená pro silně namáhané nátěry betonových podlah.
ResiCote F4T je dvousložková, polyaspartátová
bezrozpouštědlová nátěrová hmota, vhodná pro
zhotovení fi nálních nátěrů betonových podlah a dalších
ploch a povrchů vystavených UV záření, velkému
chemickému a mechanickému namáhání. Vytváří
chemickou a mechanickou ochranu betonových
a jiných minerálních povrchů. 

Výhody
• volbou tvrdidla lze nastavit užitné vlastnosti
• trvale odolná vůči UV záření a povětrnostním vlivům
• velmi rychlé vytvrzení
• vhodná pro interiér i exteriér
• výborné fyzikálně-mechanické vlastnosti
• vysoká chemická odolnost
• velmi dobrá odolnost proti oděru
• vysoce estetický vzhled
• aplikace válečkem

Typické aplikace
• nátěry průmyslových podlah 
• nátěry podlah v komerčních a obytných prostorách

Spotřeba 0,32 - 04 kg m2/2 vrstvy
0,7 - 0,8 kg/m2/2 vrstvy/záškrab

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +4 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 3 : 1 / 2,5 : 1 / 1,6 : 1

Zpracovatelnost 30 - 40 min
Aplikace další vrstvy cca 2 hodiny
Balení    12 kg

 12,6 kg
 14,6 kg



27.

ResiCote F4P
Polyaspartátová nátěrová hmota určená pro silně namáhané nátěry betonových podlah v exteriéru.

Výhody
• trvale odolná vůči UV záření
 a povětrnostním vlivům 
• hydroizolace proti povětrnostním vlivům
• přemosťuje trhliny i při teplotách pod bodem mrazu
• vhodná zejména pro venkovní aplikace
• velmi rychlé vytvrzení
• výborné fyzikálně-mechanické vlastnosti
• velmi dobrá odolnost proti oděru
• vysoce estetický vzhled
• aplikace válečkem

Typické aplikace
• nátěry průmyslových podlah 
• nátěry středně až silně namáhaných
 venkovních ploch

Spotřeba 0,32 - 036 kg m2/2 vrstvy
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +4 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 1,6 : 1

Zpracovatelnost 20 - 25 min
Aplikace další vrstvy cca 2 hodiny
Balení    6 kg

  12 kg



Poyuretan- Poyuretan- 
cementové cementové 
pod lahové pod lahové 

nátěrynátěry
a  s těrkya  s těrky

28.



29.

PurCote UCE
Velmi odolný, polyuretan-cementový podlahový systém, určený pro aplikace
podlahových vrstev o tloušťce 3 - 6 mm.
PurCote UCE je vysoce mechanicky a chemicky
odolná třísložková stěrka, modifi kovaná polyuretanovou
pryskyřicí, s obsahem cementu, plniv, pigmentů
a kameniva. Je určena pro aplikace podlahových vrstev
o tloušťce 3 – 6 mm. 
Má samonivelační vlastnosti. Dlouhodobě odolává
působení agresivních chemikálií, mechanickému
opotřebení, rázům  a změnám teploty v rozmezí
od -40 °C až do +140 °C.
Vytvrzená vrstva PurCote UCE má lehkou protiskluznou
strukturu povrchu a je proto vhodná pro aplikace
v mokrých a suchých výrobních prostorech. Hutnost
a nepropustnost systému zajišťuje ideální podlahovou
úpravu pro průmyslové, potravinářské, farmaceutické
a chemické provozy, stejně jako pro prostředí, kde je
vyžadována robustní podlaha s dlouhou životností.

Výhody
• rychlá a jednoduchá aplikace
• mechanická odolnost
• chemická odolnost
• protiskluzný povrch
• snadno čistitelná
• teplotní odolnost od -40 do +140 °C
• součinitel teplotní roztažnosti slučitelný s betonem
• neobsahuje organická rozpouštědla (VOC), bez
 zápachu

Typické aplikace
• průmyslové, potravinářské a farmaceutické provozy
• velkokapacitní kuchyně a vývařovny
• chladírny a mrazírny
• chemické laboratoře a provozy
• podlahové aplikace s požadavkem na vysokou
 chemickou, mechanickou a teplotní odolnost
 a dlouhou životnost

Spotřeba 7,2 kg m2/ 4 mm
11 kg m2/ 6 mm

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 35 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 1 : 1 : 4

Zpracovatelnost 20 min
Aplikace další vrstvy 6 - 24 hodin
Balení  20,64 kg



30.

PurCote UCT
Polyuretan cementový nátěr tloušťky 0,2 -0,3 mm.
PurCote UCT je barevný, polyuretan-cementový nátěr
a uzavírací vrstva pro detaily vytvořené PurCote ECV.
S odolností vůči agresivním chemikáliím, mechanickému
rázu a teplotní odolností až od - 40 °C až do + 140 °C
v případě, že je aplikovaný do 12 hodin po předchozí
aplikaci produktů PurCote UCE,UCN, PurCote UCT má
lehkou protiskluznou strukturu povrchu a je vhodný
pro aplikace v mokrých a suchých výrobních prostorech.
Hutnost a nepropustnost systému zajišťuje ideální
podlahovou úpravu pro potravinářské, farmaceutické
a chemické provozy, stejně jako pro prostředí, kde je
vyžadována robustní podlaha s dlouhou životností.
PurCote UCT má lehkou protiskluznou strukturu
povrchu a je vhodný pro aplikace v mokrých a suchých
výrobních prostorech. Hutnost a nepropustnost systému
zajišťuje ideální podlahovou úpravu pro potravinářské,
farmaceutické a chemické provozy, stejně jako pro
prostředí, kde je vyžadována robustní podlaha
s dlouhou životností.

Typické aplikace
• určená pro řešení detailů po aplikaci PurCote UCV
 systému např. fabiony apod.
• fi nální vzhled po aplikaci PurCote UCE, UCN
 se zásypem
• aplikace s požadavkem na vysokou chemickou
 a mechanickou odolnost a trvanlivost

Spotřeba 1,0 – 1, 1 kg m2/2 vrstvy/0,6 mm
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 35 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 1 : 1 : 2

Zpracovatelnost 20 min
Aplikace další vrstvy 6 - 24 hodin
Balení   8,03 kg



31.

PurCote UCV
Vysocepevnostní, polyuretan-cementová tixotropní stěrka pro svislé plochy
a detaily o tloušťce 3 - 9 mm.
PurCote UCV je vysoce mechanicky a chemicky odolná
třísložková stěrka, modifi kovaná polyuretanovou
pryskyřicí, s obsahem cementu, plniv, pigmentů
a kameniva. Určena pro aplikace svislých ploch
a detailů o tloušťce 3 – 4 mm. 
Dlouhodobě odolává působení agresivních chemikálií,
mechanickému opotřebení, rázům a změnám teploty
v rozmezí od -40 °C až do +140 °C.
Vytvrzená vrstva PurCote UCV má lehkou protiskluznou
strukturu povrchu a je proto vhodná pro aplikace 
v mokrých a suchých výrobních prostorech. Hutnost 
a nepropustnost systému zajišťuje ideální podlahovou
úpravu pro průmyslové, potravinářské, farmaceutické
a chemické provozy, stejně jako pro prostředí, kde je
vyžadována robustní podlaha s dlouhou životností.

Výhody
• rychlá a jednoduchá aplikace
• mechanická odolnost
• chemická odolnost
• protiskluzný povrch
• snadno čistitelná
• teplotní odolnost od -40 do +140 °C
• aplikace pomocí zednické lžíce nebo hladítka
• součinitel teplotní roztažnosti slučitelný s betonem
• neobsahuje organická rozpouštědla (VOC),
 bez zápachu

Typické aplikace
• určená pro řešení detailů v Sanax UCS systému:
 sokly apod.
• průmyslové, chemické, potravinářské
 a farmaceutické provozy
• aplikace s požadavkem na vysokou chemickou,
 mechanickou a teplotní odolnost

Spotřeba 8,0 kg m2/ 4 mm
18 kg m2/ 9 mm

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 35 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 1 : 1 : 10

Zpracovatelnost 20 min
Aplikace další vrstvy 6 - 24 hodin
Balení   9,03 kg



Akry lá tové Akry lá tové 
pod lahové pod lahové 

nátěrynátěry

32.



33.

ResiCote WB5
Vodou ředitelná akrylátová nátěrová hmota určená pro nátěry betonových podlah.
ResiCote WB5 je jednosložková, vodou ředitelná
izolační nátěrová hmota vyrobená ze speciální
akrylátové disperze, pigmentů, plniv a aditiv. Je
vhodná zejména ke zhotovení ochranných nátěrů
betonových podlah.

Výhody
• rychlé zasychání, odolnost vůči povětrnostním vlivům
• hydroizolační vlastnosti
• ředitelná vodou
• odolnost vůči horkým pneumatikám
• dobrá celková chemická odolnost
• dobrá odolnost proti oděru
• velmi dobrá odolnost proti kolísání teploty
• aplikace válečkem, zubovou stěrkou, příp. štětcem

Typické aplikace 
• nátěry podlah skladů, autoservisů, výrobních hal apod. 
• nátěry podlah garáží a parkovišť
• nátěry podlah ve sklepech, schodišť apod.
• nátěry teras, balkónů, venkovních pochozích ploch
• není vhodný pro trvalé umístnění pod vodou
• nedoporučuje se použít na glejtovaný povrch
 bez předchozího zdrsnění
• nevykazuje dlouhodobou odolnost při posouvání
 těžkých břemen

Spotřeba 8,0 kg m2/ 4 mm
18 kg m2/ 9 mm

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 35 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 1 : 1 : 10

Zpracovatelnost 20 min
Aplikace další vrstvy 6 - 24 hodin
Balení   9,03 kg



Si lanovéS i lanové
pod lahové pod lahové 

nátěrynátěry

34.



35.

ResiCote F1T
Strukturovaný vrchní barevný 1K na bázi silanů podlahový nátěr.
ResiCote F1T je jednosložková barevná kapalina
 na bázi α-silanu určená pro nátěr betonových podlah.

Výhody
• přímo připravená k použití
• nanáší se štětkou, štětcem, válečkem
 nebo stříkáním
• chemicky i fyzikálně slučitelná s ošetřovaným
 prostředím
• vynikající stabilita

Typické aplikace 
• fi nální povrchová úprava  betonových podlah

Spotřeba 0,17 – 0,18 kg m2/1. vrstva
0,12 – 0,15 kg m2/2. vrstva

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) -

Zpracovatelnost 60 min
Aplikace další vrstvy cca 24 hodin
Balení    5 kg

  10 kg



PodlahovéPod lahové
lakylaky

36.



37.

ResiCote F4C
Polyaspartátový, transparentní, lesklý lak určený pro silně namáhané nátěry betonových podlah.
ResiCote F4C je dvousložkový, polyaspartátový
transparentní lak, vhodný pro zhotovení fi nálních
nátěrů betonových podlah a dalších ploch a povrchů
vystavených UV záření, velkému chemickému
a mechanickému namáhání. Vytváří chemickou
a mechanickou ochranu betonových
a jiných minerálních povrchů.

Výhody
• trvale odolný vůči UV záření a povětrnostním vlivům
• velmi rychlé vytvrzení
• vhodný pro interiér i exteriér
• vysoká chemická odolnost
• velmi dobrá odolnost proti oděru
• vysoce estetický vzhled
• aplikace válečkem

Typické aplikace
• nátěry průmyslových podlah
• nátěry podlah v komerčních a obytných
 prostorách

Spotřeba 0,12 - 0,14  kg m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +5 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 1 : 1

Zpracovatelnost 15 min
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení   6 kg



38.

PurCote PTM
Transparetní polyuretanový vrchní matný lak.

Výhody
• odolný proti žloutnutí
• velmi dobrá odolnost proti oděru
• dlouhodobá odolnost vůči pojezdu pneumatik
• jednoduchá aplikace válečkem nebo štětcem
• snadné čištění vytvrzeného povrchu
• nízký obsah těkavých organických látek (VOC)

Typické aplikace
• vrchní nátěry litých epoxidových
 a polyuretanových podlah 
• protiprašná úprava bez tzv. mokrého efektu
• chemická ochrana pohledových betonů

Spotřeba 0,05 - 0,1 kg m2 hladký povrch
0,12 - 0,4 kg m2 +ResiFix KPG

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) -

Zpracovatelnost 30 min
Aplikace další vrstvy -
Balení  2,5 kg

   5 kg
 10 kg



39.

PurCote 2TM
Dvoukomponentní transparetní polyuretanový vrchní matný lak.

Výhody
• na vodní bázi
• odolný UV
• velmi dobrá odolnost proti oděru
• dlouhodobá odolnost vůči pojezdu horkých
 pneumatik
• jednoduchá aplikace válečkem nebo štětcem
• snadné čištění vytvrzeného povrchu

Typické aplikace 
• vrchní nátěry litých epoxidových
 a polyuretanových podlah 
• protiprašná úprava bez tzv. mokrého efektu
• chemická ochrana pohledových betonů

Spotřeba 0,1-0,15 kg m2 hladký povrch
0,15-0,4 kg m2 strukturovaný povrch

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 5 : 1

Zpracovatelnost 50 min
Aplikace další vrstvy po 16 hodinách
Balení  2,5 kg

   5 kg



ResiCote WB7
Akrylátový, vodou ředitelný, chemicky a mechanicky odolný transparentní lak.
ResiCote WB7 je jednosložkový, vodou ředitelný, lesklý
akrylátový transparentní lak, vhodný pro fi nální úpravu
povrchů podlah a stěn vystavených velkému
chemickému a mechanickému namáhání. Vytváří
chemickou a mechanickou ochranu betonových,
pískovcových, kamenných a jiných minerálních
povrchů. Je vhodný i pro nátěry dřevěných povrchů.

Výhody 
• ředitelný vodou
• vysoce transparentní
• dobrá odolnost proti oděru
• velmi dobrá chemická odolnost
• odolnost vůči horkým pneumatikám (do 60 °C)
• dlouhodobá životnost, odolný vůči povětrnosti
 a UV záření
• aplikace válečkem, štětcem nebo stříkáním
• nízký obsah těkavých organických látek (VOC)

Typické aplikace 
• fi nální nátěry průmyslových podlah, garážových
 stání, venkovních parkovacích ploch apod.
• uzavírací nátěry podlah ve skladech, obchodech atd.
• kotvicí nátěr pro barevné podlahové chipsy
 DekorChips
• nátěry stěn konstrukcí
• nátěry přírodního a umělého kamene,
 pískovce apod.
• uzavírací nátěry betonu v interiérech
 a exteriérech

40.

Spotřeba 0,14 - 0,17 kg m2/2 vrstvy
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) -

Zpracovatelnost 30 min
Aplikace další vrstvy po 10 h, max. po 36 h
Balení  5 kg



41.

ResiCote F1S
Bezbarvá hydrofobizační impregnace na bázi silanů s vytvořením bezprašného mokrého efektu.
ResiCote F1S je jednosložková transparentní kapalina
na bázi α-silanu určená pro impregnaci
betonových podlah.

Výhody
• snížení špinivosti podkladu
• snížení nasákavosti podkladu
• vytváří mokrý efekt
• přímo připravená k použití
• nanáší se štětkou, štětcem, válečkem nebo
 stříkáním
• chemicky i fyzikálně slučitelná s ošetřovaným
 prostředím
• proniká i do velmi jemných kapilár
• vynikající stabilita

Typické aplikace
• fi nální povrchová úprava – impregnace betonových
 podlah

Spotřeba 0,05-0,15 kg m2/1. vrstva
0,02-0,05 kg m2/2. vrstva

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +5 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) -

Zpracovatelnost 30 min
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení  2,5 kg

   5 kg
 10 kg



42.

ResiCote FK
Bezbarvá hydrofobizační impregnace na bázi silikonového styren-akrylátu.
ResiCote FK je jednosložková transparentní silikonová
modifi kovaná polymerní disperze ze speciální
styren/ester akrylové kyseliny s velmi malou velikostí
částic pro impregnacie minerálních podkladů.

Výhody
• zvyšuje otěruodolnost
• přímo připravená k použití
• nanáší se štětkou, štětcem, válečkem nebo
 stříkáním
• chemicky i fyzikálně slučitelná s ošetřovaným
 prostředím
• proniká i do velmi jemných pórů
• vynikající stabilita

Typické aplikace
• fi nální povrchová úprava – impregnace
 betonových podlah 
• fi nální úprava přírodního kamene, omítek 
• jako penetrace před aplikací samonivelačních stěrek

Spotřeba 0,05-0,15 kg m2/1. vrstva
0,02-0,05 kg m2/2. vrstva

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +5 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) -

Zpracovatelnost 50 min
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení  2,5 kg

   5 kg
 10 kg



Ant is tat i cké Ant i s tat i cké 
pod lahové pod lahové 

nátěrynátěry
a  s těrkya  s těrky

43.



ResiCote F3A
Dvousložková epoxidová bezrozpouštědlová antistatická samonivelační stěrka.

Výhody
• elektrostatická vodivost 
• vysoká chemická odolnost
• velmi dobrá odolnost proti oděru a opotřebení
• snadná aplikace a jednoduché čištění
• velmi dobrá odolnost proti kolísání teploty 
• možnost výběru odstínu
• výborné mechanické vlastnosti a adheze
 k cementovým podkladům
• neobsahuje organická rozpouštědla (VOC)

Typické aplikace
• nátěry betonových  podlah laboratoří, hal, skladů,
 serveroven, trafostanic a všude tam kde je
 požadavek na antistatickou podlahu
• automobilový průmysl, farmaceutický průmysl,
 provozy s elektronikou apod.
• vrchní vrstva antistatického systému FAS
 (Flooring Antistatic Systém)

ResiCote FCN
Dvousložkový vodou ředitelný epoxidový vodivý nátěr.

Výhody 
• vysoká vodivost
• bez zápachu
• snadná aplikace a jednoduché čištění
• neobsahuje organická rozpouštědla (VOC)

Typické aplikace
•  vodivá podkladní vrstva antistatického
 systému FAS (Flooring Antistatic Systém)

44.

Spotřeba 1,4 kg/m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 5 : 1

Zpracovatelnost 15 -45 min
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení     5 kg

  25 kg

Spotřeba 0,15 kg/m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +10 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 1 : 3,2

Zpracovatelnost 30 min
Aplikace další vrstvy 24 hodin
Balení   1 kg

  5 kg



Ochrana Ochrana 
cementových cementových 

povrchůpovrchů

45.



46.

ResiCote LI, LI-S, LI-D
Vytvrzující a těsnicí krystalizační nátěr na bázi křemičitanů lithných
určený pro zvýšení kvality betonu a betonových podlah.
ResiCote LI je bezbarvá nátěrová hmota na bázi
křemičitanů lithných ResiCote LI, lithno-sodných
ResiCote LI-S nebo lithno-draselných ResiCote LI-D
a přídavných organických látek, určená pro utěsnění
a dodatečné vytvrzení čerstvě položených i starších
strojně hlazených nebo broušených betonových
povrchů. Po aplikaci se nátěrová hmota vsákne
do struktury betonu a zreaguje na nerozpustné
krystalické produkty (křemičitany), které vyplní
a utěsní póry v betonu, čímž dojde ke zvýšení
jeho povrchové tvrdosti, lesku a celkové odolnosti.
ResiCote LI lze použít na betonové plochy nebo
jakékoliv materiály obsahující vápník (eternit, omítky,
cihly apod.) - zvyšuje až trojnásobně povrchovou
tvrdost na úroveň skla či keramiky. Ošetřená plocha
se stává odolnou vůči vodě, olejům, pohonným
hmotám atd., ale zůstává paropropustná.

Výhody
• zvýšení tvrdosti a odolnosti proti otěru a obrusu,
 snížení prašnosti
• zlepšení vzhledu betonových podlah, zvýšení lesku
• hluboká penetrace do podkladu
• lze použít na čerstvé i staré betony 
• přímo připravená k použití
• jednoduchá aplikace stříkáním, štětkou, štětcem
 nebo válečkem 
• použití v interiéru i exteriéru
• vynikající stabilita
• téměř bez obsahu organických rozpouštědel (VOC)
• není hořlavá

Typické aplikace
• fi nální povrchová úprava – impregnace a zlepšení
 vzhledu a vlastností betonových podlah
 v interiéru i exteriéru
• použitelná pro školy, obchody, nemocnice, sportovní
 a průmyslové haly apod.

Spotřeba LI   0,1 - 0,3 l/m2

LI-S 0,05 - 0,2 l/m2

LI-D  0,1-0,4 l/m2

Aplikační teplota
(podklad/hmota) od +5 °C do + 35 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) -

Zpracovatelnost 15 min
Aplikace další vrstvy -
Balení    5 l

 10 l



Cementové Cementové 
pod lahypod lahy

47.



ResiGrout SLX
Univerzální, samonivelační podkladní vrstva.

Výhody
• samonivelační
• výborná přídržnost i na hladké a tuhé povrchy
• snadno zpracovatelný, snadná aplikace
• lze aplikovat litím nebo pumpou, nízká
 viskozita v době zpracovatelnosti
• tloušťka vrstvy 2 až 30 mm
• vhodná pro vytápěné podlahy
• pochozí po 4 hodinách

Typické aplikace
• vyrovnání povrchů v interiéru
• betonové a dřevěné povrchy, litý asfalt, dlažba
 (s primerem), stěrky
• po aplikaci lze provést fi nální povrchovou vrstvu
 (dlažba, koberce, lamináty apod.)
• nevhodné do exteriéru a v blízkosti bazénů

48.

ResiPrimer WBA
Akrylátový hloubkový penetrační nátěr.

Typické aplikace
• penetrace pod nivelační hmoty na bázi
 sádry a cementu
• penetrace velmi savých podkladů
• penetrace omítek, stěrek, malt, potěrů
• penetrace na pórobetony, plynosilikáty
• penetrace podkladu lepení obkladů a dlažeb

Spotřeba 1,6 kg m2/1 mm
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od + 5 °C do + 25 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) 12 l vody

Zpracovatelnost 30 min
Aplikace další vrstvy 1 - 7 dní
Balení  25 kg

Spotřeba 0,04 - 0,10 kg m2/1 vrstva
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od + 5 °C do + 30 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) -

Zpracovatelnost 45 min
Aplikace další vrstvy po 2 hodinách
Balení    1 kg

   5 kg
 10 kg
 25 kg



ResiPrimer WBF
Akrylátový penetrační nátěr, adhézní můstek s plnivem.

Typické aplikace
• adhezní pro interiéry, exteriéry,
 savé i nesavé podklady
• pro nekonstrukční a pohledové betony,
 cihelné zdivo
• na vyzrálé vápenocementové omítky
• na sádrokartonové povrchy na dřevotřísku,
 na OSB desky
• adhézní můstek pro marmolit, akrylátové barvy,
 omítky apod.

49 .

Spotřeba 0,2 - 0,3 kg/m2/1 vrstva
Aplikační teplota
(podklad/hmota) od + 5 °C do + 35 °C

Mísící poměr
(hmotnostně) -

Zpracovatelnost 45 min
Aplikace další vrstvy 24 h
Balení    1 kg

   1 kg
 10 kg



50.

Di la tačn íD i la tačn í
spáryspáry



PurMastic
Jednosložkový pružný spárový tmel a lepidlo na 
polyuretanové bázi.

Výhody
• skvělá přilnavost k většině stavebních materiálů
• zůstává trvale pružný i po vytvrzení
• dobrá chemická odolnost
• jednosložkový výrobek, jednoduchá aplikace
• rychlé tuhnutí a vytvrzení
• možnost překrytí nátěry
• neprověšuje se při vertikálních aplikacích
 a při aplikacích nad hlavou
• trvanlivost pod vodou

Typické aplikace
• vyplňování spár mezi stavebními prvky
• utěsňování spár mezi dlaždicemi
• utěsňování drážek a okrajů trubek a kanálů
• pružné spojení spár
• spojení lehkých stavebních částí
• vyplňování trhlin a štěrbin

Spotřeba: uvedeno v TL
Balení: 600 ml salám

51.

Produkty  pro  těsněn í  spár

Spotřeba: spára 10 x 10 mm:1 litr / 10 bm
Balení: 4,86 kg (3,75 l)

PurJoint
Dvousložková elastomerní zálivka na bázi polyuretan/
polyurey, určená pro vyplňování a těsnění pohyblivých 
spár a spojů.

Výhody
• vynikající adheze k většině stavebních materiálů
• zůstává trvale pružný i po vytvrzení
• dobrá chemická odolnost
• jednoduchá aplikace
• rychlé tuhnutí
• možnost překrytí nátěry
• neprověšuje se při aplikacích na vertikální povrchy
 a nad hlavou

Typické aplikace
• vyplňování spár mezi stavebními prvky
• utěsňování spár mezi dlaždicemi
• utěsňování drážek a okrajů trubek a kanálů
• pružné spojení spár
• spojení lehkých stavebních částí
• vyplňování trhlin a štěrbin



ResiInjekt E1F
Nízkoviskózní, trvale pružná, dvousložková epoxidová 
pryskyřice pro injektování a zalévání suchých povrchů 
stavebních konstrukcí.

Výhody
• díky nízké viskozitě proniká i do velmi
 jemných kapilár
• velmi dobrá přilnavost k podkladu (přesahuje
 soudržnost betonu)
• trvale pružná
• dlouhá životnost
• vynikající stabilita
• vysoká chemická odolnost proti zásadám, některým
 kyselinám, olejům a tukům a ropným produktům
• bez obsahu organických rozpouštědel (VOC)
• použití v exteriéru i v interiéru

Typické aplikace
• vyplnění kontrakčních spár v podlahových
 pochozích a pojezdových vrstvách
• nízkotlaké injektáže pro vyplnění pracovních spár,
 trhlin a mikrotrhlin v suchých betonových
 konstrukcích
• utěsňování pórů betonu s nízkou hustotou

Spotřeba: ?
Balení: 1 l, 3 l

52.

Balení:
Průměry 6, 8, 10, 12, 15, 20, 25,
30, 40, 50 a 70 mm

Těsnící šňůra
Polyethylenová pěnová šňůra pro dimenzování 
dilatačních spár.





www.sanax.cz

+420 412 517 255

info@sanax.cz@

Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín

+420 412 517 255

info@sanax.cz@

Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín

PODLAHOVÉ NÁTĚRY

  I. www.sanax.cz

Sanax chemical construction s.r.o.


